
 

ZARZĄDZENIE nr 886/23 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zbycia nieruchomości Gminy Wąsosz w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa 

 

         Na podstawie art. 13 ust. 2, 2a, art. 17, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (t j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza nr LI/384/23 z dnia 30 marca 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa 

      

postanawia się co następuje: 

 

 

§ 1.1. Dokonać zbycia w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział Terenowy we Wrocławiu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Wąsosz oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 531/7 o powierzchni 0,0023ha położonej w 

obrębie miasta Wąsosz przy ul. Kolejowej, o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00081428/8 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie.  

2. Dokonanie darowizny nieruchomości następuje na cele publiczne jako część drogi krajowej nr 36.   

 

§ 2. Koszty notarialne i sądowe związane z przekazaniem nieruchomości pokrywa Skarb Państwa – 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział Terenowy we Wrocławiu.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
       (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza   


